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Verksamhetsplan för Ölands Vattenråd 2023 
 
 
Allmänt 
Styrelsen besvarar inkommande remisser och samråd och skall höras och synas i 
diskussioner om vattenfrågor på vår ö. 
 
Involvera hembygdsföreningarna för att namnge öländska vattendrag. Ölands 
hembygdsförbunds styrelse kontaktas för hjälp från hembygdsföreningarna.  
 
Uppföljning av mötet år 2022 med SGU, kring deras underlagsmaterial rörande 
grundvattentillgångar på Öland. 
 
 
Information 
För att informera och nå ut med vårt arbete kommer ett nyhetsbrev att distribueras till 
medlemmarna i 1-2 utskick. Nyhetsbrevet kommer att skickas per e-post och publiceras på 
hemsidan. 
 
Hålla hemsidan och Facebookgruppen fortlöpande aktuell med information om vattenrådets 
aktiviteter och annan information som rör Ölands vatten. 
 
 
Samverkan 
Informationsutbyte och samverkan med övriga vattenråd i länet, särskilt Ostkustens 
Vattensamling och kustvattenråden, skall fortsätta och stärkas. Inbjudan till aktiviteter delas 
mellan vattenråden. 
 
Medverkan i referensgrupp för minskade nitrathalter i Lindbykanalens avrinningsområde 
fortsätter, där vi försöker påverka för att uppnå en bättre dricksvattenkvalitet, från 
Köpingsviks vattenverk. 
 
Träffar med representanter för Länsstyrelse, kommunerna, näringslivet och enskilda för att 
utbyta kunskaper och öka takten och kvalitén i åtgärdsarbetet.  
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Utåtriktade aktiviteter  
För att väcka intresse och sprida kunskap om vatten och framgångsrika åtgärder planeras 
följande aktiviteter under 2023: 
 

 Studiebesök hos markägare som har gjort vattenvårdsåtgärder. 
 Genomföra studiebesök till avsaltningsverket i Mörbylånga alt. avloppsdammarna 

i Böda och utloppet från Hornsjön.  
 Höstbål för Östersjön, sista lördagen i augusti, i samverkan med vattenråden 

utmed Smålandskusten. 
 Kunskapskväll under hösten, bl.a. med presentation av vattenrådets projekt 

(uppföljning av åtgärder i våtmarker). 
 Eventuell utdelning av vattenpriset.   
  

 
 
Styrelsen 
Under 2023 planerar styrelsen att samlas för möte 4-5 gånger.  
Vid behov även möten genom webtjänsten Zoom. 
 
 
 
 
 


